¥ 11

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO CRETOS
. ' PHRIPDO 2021
1 WAL
Dy OLIG - N¢ 1003008
tapiatad § OCT. 2021 f ’ ]

Y _/‘

e

VISTO el telegrama, por el cual presenta la renuncia al cargo que
ocupa en esta Administracion Municipal, el sefior BEITELMARKER Jonathan; y

CONSIDERANDO:

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan
servicios en las reparticiones publicas.

Que procede en consecuencia disponer la aceptacion.-

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
D ECRET A

ARTICULO 1°: Aceptar a partir del 22 de Octubre de 2021, la renuncia presentada a la
desighacion efectuada al Servicio de Atencion Médica de Emergencias (SAME) de la
Provincia de Buenos Aires”, implementado a nivel local, a través de la Direccion General de
Emergencias Médicas de la Secretaria de Salud, como telefonista, el sefior BEITTELMARKER
Jonathan, DNI 25.568.785, Legajo N° 315.658.-

ARTICULO 2°: El presente decreto sera refrendado por el sefior Secretario de

Coordinacion Municipal.-

ﬁmy%}ﬂ Registrar, comunicar, dar al Boletin Municipal y archiyar.-

EGHELL,
CODROINACION



